REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

CIEE-RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

EDITAL Nº18/2022, DO EDITAL N° 03/2022

O Prefeito em Exercício de Sobradinho, IVAN SOLISMAR TREVISAN, no uso de suas
atribuições legais, torna pública o GABARITO PROVISÓRIO.

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

E  D  C  A  B  E  C  E  C  A

11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

B  D  C  B  D  A  B  D  D  A

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 24 de janeiro de 2022.

                 Ivan Solismar Trevisam,
                 Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se em 24.01.22.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.